Приложение 10

Таблица 3.

Данные организаций, расположенных в черте населенных пунктов Хасаут-Греческого сельского  поселения, по состоянию на 01.01.2012 г.

Детские дошкольные учреждения

	№
	Наименование
	Улица
	№ дома
	Этажн.
	Кол-во детей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ДОУ Детский сад

Пос.__________


	-
	-
	-
	В том числе:

С дневным пребыванием детей____

С круглосуточным пребыванием детей______

	2
	ДОУ Детский сад


	-
	-
	-
	-


Учебные заведения

	№
	Наименование
	Улица
	№ дома
	Этажн.
	Кол-во учащихся и кол-во преподавателей в смену

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ОМУ ДОД       детская музыкальная    школа 

Пос._______________

   
	-
	--
	-
	-

	2
	МОУ СОШ 
	Надежды Кецеровой
	65-А
	1-этажн.
	Учащихся-54 чел.

Преподавателей- 30 чел.


Учреждения здравоохранения

	№
	Наименование
	Улица
	№

дома
	Этажн.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Поликлиники
	
	
	
	Кол-во больных в смену__________

	2
	Аптека
	
	
	
	Кол-во работающих____

	3.
	больницы
	
	
	
	Кол-во коек_________

	4
	ФП
	Надежды Кецеровой
	65-В
	1этажн.
	1


Учреждения культуры и искусства

	№
	Наименование
	Улица
	№ дома
	Этажн.
	Кол-во мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Клубы
	Надежды Кецеровой
	65-Б
	1-этажн.
	4 чел.

105 посад. мест

	1
	МУК МКДЦ Сельский дом культуры пос_____
	
	
	
	

	
	Библиотеки
	Надежды Кецеровой
	65-Б
	1-этажн.
	1 чел.

	3
	МУК МКДЦ Библиотека   

Пос._____________   
	
	
	
	


 Предприятия торговли

	№

п/п
	Наименование
	Улица
	№ дома
	Количество работающих в смену

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ИП «Шаманова  А.М..» 

розничная торговля (продовольственный)
	Надежды Кецеровой
	46-Б
	1

	2
	ЧП «Кочкарова А.Х..»

розничная торговля (продовольственный)
	Надежды Кецеровой
	17
	1


Предприятия коммунального обслуживания

	№
	Наименование
	Улица
	№ дома
	                       Этажн.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Прачечные
	-
	-
	-
	Кол-во сухого белья в сутки_______

	2
	Столовые
	-
	-
	-
	Кол-во Условное блюдо________

	3
	кафе
	-
	-
	-
	Кол-во Условное блюдо________

	4
	парикмахерские
	-
	-
	-
	Кол-во рабочих мест в смену _______


Организации и учреждения 

	№
	Наименование
	Улица
	№ дома
	Этажн.
	Кол-во работающих

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФГУП «Почта России»
	Надежды кецеровой
	65-Г
	1-этажн.
	1

	2
	Административные здания:

Сельское поселение

Опорный пункт
	Надежды Кецеровой 

-»-


	50-А

46-А
	1-этажн.

1-этажн.
	4

1

	
	
	
	
	
	


Учреждения жилищно – коммунального хозяйства

	№
	Наименование
	Улица
	№ дома
	Этажность
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	гостиницы
	-
	-
	-
	-

	2
	общежития
	-
	-
	-
	-

	-3
	МУП «ЖКХ 
	-
	-
	-
	-


